
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1883,Nr-1472005.html
01.05.2024, 00:27

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 147/2005

Zarządzenie Nr 147/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 22 kwietnia 2005r

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / oraz §10 Uchwały Nr
558/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2005 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 8.000,-/Wydział Organizacyjny/

Rozdział 75023 - urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 8.000,-



Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.000,-

do

§ 4530 - podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 8.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 33.011,-/MOPS/

Rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej w kwocie 32.942,-

Z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 32.942,-

do



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 11.530,-

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych w kwocie 18.412,-

§ 4350 - opłaty za usługi internetowe w kwocie 3.000,-

Rozdział 85295 - pozostała działalność w kwocie 69,-

Z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 69,-

do

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 69,-

zadania własne powiatu



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 244,- /MOPS/

Rozdział 85220 - jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej w kwocie 244,-

Z

§ 4260 - zakup energii w kwocie 244,-

do

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 244,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 233,-
/MOPS/

Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie
233,-

Z



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 233,-

do

§ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń społecznych w kwocie 233,-

zadania zlecone gminie

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 5.769,- /MOPS/

Rozdział 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 5.569,-

Z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 5.569,-



do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5.569,-

Rozdział 85228 - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 200,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 200,-

do

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 200,-

zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.292,- /MOPS/



Rozdział 85203 - ośrodki wsparcia 1.292,-

Z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 789,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 503,-

do

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 332,-

§ 4350 - opłaty na usługi internetowe w kwocie 960,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 1.582,-
/MOPS/



Rozdział 85321 - zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności w kwocie 1.582,-

Z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1.203,-

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 379,-

do

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.582,-

§ 2

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu:

Zadania własne powiatu



Z Pogotowia Opiekuńczego

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 4.912,-

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 4.912,-

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 4.912,-

do „Słonecznego Domu”

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 4.912,-

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 4.912,-

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 4.912,-



§ 3

Dokonuje się podziału dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2005 roku:

W dziale 851, rozdziale 85153 paragrafie 2820 zgodnie z1.
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia:

W dziale 853, rozdziale 85395 paragrafie 2820 zgodnie z1.
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia:

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1

Pliki do pobrania
147.doc
Zarządzenie Nr 147/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 22 kwietnia 2005r w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 49 KB,

Załączniki do Zarządzenia Nr 147/2005 doc, 50 KB,

Metadane

Data publikacji : 26.04.2005
Obowiązuje od : 26.04.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2699/147.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2700/147.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2700/147.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1883,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

